
Zarządzenie Nr 191/20

Wójta Gminy Ksawerów

z dnia 16 listopada 2020 roku

w sprawie ogłoszenia konkursu na 
„Najładniejszą iluminację świąteczną w Gminie Ksawerów” 
oraz przyjęcia Regulaminu tego konkursu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się konkurs na „Najładniejszą iluminację świąteczną w Gminie Ksawerów”.

§ 2. Przyjmuje się Regulamin konkursu na „Najładniejszą iluminację świąteczną 
w Gminie Ksawerów”, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Ksawerów

/-/ Adam Topolski



Załącznik do Zarządzenia Nr 191/20 

Wójta Gminy Ksawerów 

z dnia 16 listopada 2020 r.

Regulamin konkursu na

„Najładniejszą iluminację świąteczną w Gminie Ksawerów”

§ 1. Organizatorem konkursu jest Wójt Gminy Ksawerów. 
§ 2. Celem konkursu jest: 

1. Pobudzenie aktywności i inicjatywy mieszkańców Gminy Ksawerów w zakresie 
kultywowania tradycji świątecznych poprzez wykonanie bożonarodzeniowych 
iluminacji świetlnych.

2. Stworzenie wyjątkowego klimatu świątecznego w gminie Ksawerów poprzez 
wykonanie iluminacji świetlnych przez mieszkańców Gminy Ksawerów.

3. Ożywienie jesienno-zimowego wyglądu gminy, zachęcenie mieszkańców do dbałości
o estetykę najbliższego otoczenia i aktywnego budowania atrakcyjnego wizerunku 
gminy.

4. Wyłonienie i nagrodzenie najpiękniejszych iluminacji z terenu Gminy Ksawerów.
§ 3. Uczestnicy konkursu

1. W konkursie mogą brać udział jedynie pełnoletni mieszkańcy Gminy Ksawerów 
- właściciele/współwłaściciele/użytkownicy wieczyści (lub osoby korzystające 
z posesji na podstawie umowy najmu/użyczenia/dzierżawy i posiadające zgodę 
właściciela na udział w konkursie) obiektów zlokalizowanych w granicach 
administracyjnych Gminy Ksawerów.

2. Konkurs dotyczy iluminacji świątecznych budynków mieszkalnych jedno bądź 
wielorodzinnych i/lub ogrodów oraz iluminacji świątecznych zlokalizowanych na 
balkonach.

3. W konkursie nie mogą brać udziału iluminacje wykonane przy udziale firm 
zewnętrznych - iluminacje na zamówienie.

4. W konkursie nie mogą brać udziału pracownicy organizatora konkursu oraz 
członkowie Komisji Konkursowej.

5. Przystępując do konkursu uczestnik przyjmuje wszystkie postanowienia niniejszego 
regulaminu.

6. W konkursie nie mogą brać udziału laureaci miejsc I-III z ubiegłorocznej edycji.
§ 4. Tryb zgłaszania

1. Warunkiem udziału w konkursie jest pisemne zgłoszenie - wzór stanowi załącznik nr
1 do niniejszego regulaminu wraz podpisaną „Klauzulą dotyczącą przetwarzania 
danych osobowych”.

2. Druk zgłoszenia można pobrać ze strony internetowej Urzędu Gminy Ksawerów 
https://ugminy.ksawerow.com/ w punkcie podawczym Urzędu Gminy,
(ul. Kościuszki 3h).

3. Zgłoszenia należy składać w punkcie podawczym Urzędu Gminy Ksawerów lub 
przesłać pocztą na adres Urzędu ul. Kościuszki 3h 95-054 Ksawerów w kopercie z 

https://ugminy.ksawerow.com/


dopiskiem „Najładniejsza iluminacja świąteczna” do dnia 29 grudnia 2020 r. (w 
przypadku poczty decyduje data stempla pocztowego). 

4. Organizator konkursu zastrzega sobie możliwość sfotografowania zgłoszonych 
iluminacji w celu publikacji na stronie internetowej Urzędu Gminy Ksawerów oraz 
w gazecie samorządowej „Echo Gminy Ksawerów”.

§ 5. Zasady przyznawania nagród
1. Zgłoszenia iluminacji będą oceniane w skali od 0 do 5 pkt według następujących 

kryteriów:
1) Ogólne wrażenia estetyczne m.in. staranność wykonania, kolorystyka;
2) Nawiązanie do tradycji świąteczno-noworocznych m.in. różnorodność ozdób;
3) Pomysłowość i oryginalność kompozycji m.in. spójna koncepcja;
4) Zastosowanie rozwiązań energooszczędnych.

2. Oceny iluminacji dokona powołana przez Wójta Gminy Ksawerów Komisja 
Konkursowa, na podstawie indywidualnej karty oceny, stanowiącej załącznik 
nr 2 do niniejszego regulaminu.

3. Komisja dokona oględzin iluminacji w terenie. O wizycie Komisji Konkursowej 
właściciele zgłoszonych do konkursu iluminacji zostaną powiadomieni telefonicznie 
na minimum 3 dni przed jej datą.

4. Komisja może przyznać wyróżnienia oraz miejsca ex aequo.
5. Ostateczne rozstrzygnięcie o przyznaniu nagród oraz ich wysokości podejmuje Wójt 

Gminy Ksawerów.
6. Maksymalna wysokość przyznanej nagrody wynosi 1000 zł lub równowartość kwoty 

w formie nagrody rzeczowej.
7. Nagrody podlegają opodatkowaniu, zgodnie z przepisami dotyczącymi 

opodatkowania osób fizycznych.
§ 6. Harmonogram konkursu:

1. do 29.12.2020 r. – przyjmowanie zgłoszeń;
2. od 04.01.2021 r. – do 08.01.2021 r. – ocena zgłoszeń w terenie;
3. do 31.01.2021 r. – ogłoszenie wyników.

§ 7. Wyniki konkursu
1. Nagrodzeni i wyróżnieni zostaną powiadomieni w formie pisemnej.
2. Ogłoszenie, regulamin, przebieg oraz wyniki konkursu zamieszczone będą na 

stronie internetowej https://ugminy.ksawerow.com/ oraz w formie pisemnej 
ogłaszane w zwyczajowo przyjęty sposób.

§ 8. Dane osobowe uczestników konkursu będą przetwarzane do celów związanych 
z organizacją konkursu przy zachowaniu zasad określonych w Rozporządzeniu Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych.
§ 9. Szczegółowych informacji i wyjaśnień związanych z organizacją konkursu udziela 
Kamila Karcz – pracownik Referatu Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji Urzędu Gminy 
Ksawerów pod numerem telefonu (42) 213 80 50 wew. 13.
§ 10. W sprawach nieuregulowanych w Regulaminie konkursu decyzje podejmuje Wójt 
Gminy Ksawerów.

https://ugminy.ksawerow.com/

	​ Zarządzenie Nr 191/20

